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Vanne a sphere gaz FF

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P10870 620004
P10871 620005
P10872 620006
P10873 620007
P10874 620008

Filetage

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

@

Vanne a sphere laiton NF ROB-GAZ a passage intégral pour le sectionnement
de réseaux gaz. Vanne certifiée par Certigaz. L'étanchéité est assurée par 2
joints toriques NBR a l'axe et des siéges PTFE.

Coloris : Jaune
Genre : FF

Filetages Prix

1Bsx2imm (172" 30,43€ TTC

20x27mm (3/4)  46,81€ TTC

26x34 mm (1) 71,65€ TTC

33x42mm (1. 124,82€ TTC

sox49mm (.. 174,04€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

© sferaco

Prix catalogue
A partir de

30,43€TTC

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/¥0/62 : 8rea
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